
 
KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ 

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 
İHTİYAT SANDIĞI DAİRESİ 

 

1 – Programa Giriş 

Web Adresi:  https://online.ihtiyat.gov.ct.tr/Home/ 

 

Burada “Online Bordro Hazırla” menüsüne tıklıyoruz. Sonra bizi programa giriş (login) yapacağımız 
ekran karşılıyor.

 

https://online.ihtiyat.gov.ct.tr/Home/


 
 

Vatandaş, İşveren Portalında kendisine verilen ihtiyat numarası ve şifresini yazarak “Giriş” butonuna 
tıklayacak. Giriş yaptıktan sonra bir karşılama ekranı geliyor ve burada program vatandaştan işlem 
yapmak istediği fonu seçmesini istiyor. 

 

 

 

2 – Bordro Hazırlama 

İstenilen fon seçildikten sonra ilk yapılması gereken işlem eğer seçili değilse işyerini aşağıda gösterilen 
butona tıklayarak seçmek olacak. 

 

Sonra bordro devresi seçilecek. 

 

 



 
 

 

Bu aşamadan sonra bordro hazırlamak için iki farklı yol seçilebilir. Birincisi işyerindeki tüm aktif 
personeli kullanarak bordro oluşturulabilir. İkinci bir yol ise boş bordro oluşturup, daha sonra 
istenilen aktif personeli listeye manuel olarak eklemek. 

2.1- Boş Bordro Oluşturmak 

Bu yöntem için bordro devresi seçildikten sonra “Boş Bordro Oluştur” butonuna basmak gerekir. 

 

Ardından aşağıdaki görseldeki gibi boş bir liste önümüze gelecek. 

 

Burada yapmamız gereken “İşgören Ekle” butonuna tıklayıp , istenilen aktif personeli listeye manuel 
olarak eklemek. 

 

 

 

 

 



 
 

 

Listeye eklenebilecek personel listesi önümüze gelecek. 

 

 

 

 

İstediğimiz personelin üzerine çift tıkladığımızda şu şekilde bir pencere bizi karşılayacak. 



 

 

İstenilen brüt miktarı, gün sayısı ve prim/depozit oranları girildikten sonra “Kayıt” butonu ile 
personeli listeye ekliyoruz. 

 



 
 

Eklediğimiz personel artık listede görülüyor. 

 

Bu şekilde istenildiği kadar personel bordroya eklenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2.2 – Aktif Personel Kullanılarak Bordro Oluşturmak 

Bu yöntem için bordro devresi seçildikten sonra “Seçilen Devreye Göre Aktif Listesi Hazırla” butonuna 
basılacak ve sonra da “Tüm Aktif Müstahdem Bordrosu Oluştur” butonu ile bordro oluşturulacak. 

 

 

 

 

Bundan sonra istenirse, oluşan bordroda çalışan ekleme, silme, eklenen satırdaki bilgileri değiştirme 
(gün sayısı, brüt miktarı, prim veya depozit oranları) gibi işlemler yapılabilir. 

 

 

 

 

 



 
 

3 – Bordroyu Onaylama ve Yazdırma 

Hazırlanan bordronun son olarak “Onayla” butonuna basılarak onaylanması gerekmektedir. 

 

 

 

 

Onaylandıktan sonra şu şekilde bir mesaj alınacak ve “Anlaşıldı” butonuna bastıktan sonra “Yazdır” 
butonu artık aktif hale gelmiş olacak. 

 

 

 



 

 

 

“Yazdır” butonuna basılarak ödeme dekontunun ve bordronun pdf dosyası bilgisayara indirilmiş 
olacak. 

 

Not: Daireye sadece ödeme dekontunuz ile gelmeniz yeterlidir. 

 

3.1- İhtiyat Sandığı Dairesi Ödeme Dekontu ve Bordrosu Örneği 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3.2 – İstihdam Destek Merkezi Dairesi Ödeme Dekontu ve Bordrosu Örneği 

 

 

 

 

 



 

 


